
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 44 del 29 settembre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 44 del 29 settembre 2003 
 

COMUNE DI AGROPOLI - (Provincia di Salerno) -  Prot. n. 26410 dell’11 settembre 2003 - Rettifica 
narrativa decreto di espropriazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

VISTO il Decreto di Espropriazione n. 24752 del 26 agosto 2003 con il quale sono state espropriate 
definitivamente, a favore del Comune di Agropoli per i lavori di a mpliamento e manutenzione della rete 
idrica comunale, dei beni immobili di proprietà del Demanio dello Stato - Ramo Ferrovie; 

VISTO che nella narrativa di tale provvedimento è stato riportato per errore materiale la seguente 
dicitura: “....... le indennità di esproprio dovute ai proprietari delle aree occupate per i lavori di 
ripristino, consolidamento ed ampliamento di un tratto del Viale Carmine Rossi”; 

VISTO che la dicitura esatta sarebbe dovuta essere invece: “...... le indennità di esproprio dovute ai 
proprietari delle aree occupate per i lavori di ampliamento e manutenzione della rete idrica comunale; 

DETERMINA 

il primo capoverso della parte narrativa del Decreto di Espropriazione n. 24752 del 26 agosto 2003 è 
rettificato come segue: 

le parole “ripristino, consolidamento ed ampliamento di un tratto del Viale Carmine Rossi” sono 
sostituite con le parole “ampliamento e manutenzione della rete idrica comunale”. 

 
p. il Responsabile del 

Servizio Lavori Pubblici 
Geom. Sergio Lauriana 

 
 


